РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

14 июля 2021 г.                              г. Георгиевск                                         № 879-75
О согласовании установки мемориальной доски
Стрижнёву Петру Петровичу
Рассмотрев ходатайство председателя Президиума региональной общественной организации Спортивной федерации шахмат Ставропольского края Захарова К.А., протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся гражданах в истории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 июля 2021 г. № 7, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Согласовать установку мемориальной доски заслуженному мастеру спорта СССР, пятикратному победителю Международных шахматных Олимпиад, вице-президенту Международной Ассоциации незрячих шахматистов Стрижнёву Петру Петровичу на здании Георгиевского учебно-производственного предприятия Всероссийского общества слепых, расположенному по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ермолова, 35.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников